
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 152, Ano Xl
Bom Sucesso, terça-feira, 22 de outubro de 2024

Licitações - Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE LICITAÇÃO  - Processo Nº 105/2024, Pregão Eletrônico
Eletrônica 031/2024. Objeto: Registro de preços para futura e eventual, aquisição de gás liquefeito de petróleo. Valor
total estimado em R$ 79.497,50 ( setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e sete reais, cinquenta centavos). Sessão
eletrônica que ocorrerá na plataforma digital através do link, https://licitar.digital/,  no dia 04 de novembro de 2024, as
13:00 horas.
 
 

Licitações - Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO

 
AVISO DE SUSPENSÃO

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 093/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2024

 
 
 
O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2024, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO , que seria realizada no dia 24 de outubro de
2024, às 13h, fica suspensa para as devidas adequações na Cotação de Preços e será divulgada nova data
posteriormente.
 
Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial do Município, e no sítio
eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-MG: .
 
 
 
 

Bom Sucesso, 22 de outubro de 2024.
 

Marco Aurélio Pedrozo
Pregoeiro

 

Bom Sucesso, terça-feira, 22 de outubro de 2024 - Edição Nº 152, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

https://licitar.digital/

		2024-10-22T17:30:50-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




